
УЖГОРОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

вул. Загореька. 10 , м.Ужгород, 88017, тел.: 61-29-17,61-50-12 факс 
web-сайт: www.uzh-rda.gov.ua e-mail: uzh.rda.msm@gmail.com.

Н А К А З

40. 0 3  . >йіО______  Ужгород № Й /0<Р

Про присвоєння адреси об’єкту будівництва

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 
№367 „Про затвердження Тимчасового порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 
майна, Положення про відділ містобудування та архітектури 
райдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Ужгородської 
райдержадміністрації 15.05.2018 №217, враховуючи довідку виконавчого 
комітету Холмківської сільської ради від 18.02.2020 №806:

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти об’єкту будівництва -  індивідуальний житловий будинок, 
який планується збудувати на власній земельній ділянці з кадастровим 
номером 2124887400:13:015:0102, адресу:

Україна, Закарпатська область, Ужгородський район, село Минай, вулиця 
8-го Березня, 36/2.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту будівництва на 
офіційному веб-сайті райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. начальника відділу Денис Г.М.

http://www.uzh-rda.gov.ua
mailto:uzh.rda.msm@gmail.com

